[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1366/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR os termos da Portaria nº 1132/2011, datada de 22 de setembro de 2011 e CONSTITUIR Comissão composta pelos Promotores de Justiça LEIDA MARIA DE OLIVEIRA DINIZ, HUGO DE SOUSA CARDOSO, CLEANDRO ALVES DE MOURA, LUÍSA CYNOBELLINA ASSUNÇÃO LACERDA ANDRADE e EDILSOM PEREIRA DE FARIAS e os servidores DANIEL BATISTA FERREIRA NETO e FRANCISCO MARIANO ARAÚJO para, sob a presidência da primeira, apurar os fatos noticiados no Procedimento de Controle Administrativo nº 0.00.000.000884/2011-68, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2011.
          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                  Procurador-Geral de Justiça, em exercício